
HEREFORD

HRF 615

chov.:

PŮVOD:

3/2025

RŮST TELAT 0 STÁD 1

přírůstek 120 d.121 121 119 120 55

přírůstek 210 d.121

přírůstek 365 d.119

SI - růst120

ZEVNĚJŠEK

velikost těla100 112 118 127 130 128

délka těla112

hmotnost118

kapacita 127

osvalení130

užitkový typ128

222 kg

Celkem 353 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 627 kg

7 7 10 9 8 8 9 9 10 9 86 1575 g

1581 g

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

MCM 6964 Bolt 652D R Leader 6964

CA 3039041 MCM 028X Marlie 413B

TLELL 23S Tanya 31U TLELL 36N Sitka 23S

CA 2913592 TLELL S5 Sydney 8P

obtížné střední snadné

dat. nar.: 12.03.2022 Zelený Jiří,Drouhaveč

PORODY:

CHOLD PP

100

112

118

127

130

128

64 76 88 100 112 124 136 148

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Kanadský původ, předpoklad vysokého růstu potomstva, 
i snadného telení.

Chold  při základním výběru obrdžel 86 bodů za exteriér, 
Chold má vynikající plemenné hodnoty jak pro exteriér, 
tak i pro růst v přímém efektu (120).  

VYNIKAJÍCÍ EXTERIÉR                                      RŮST

121

121

119

120

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

MUSCULARITY

BREEDING TYPE

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


